СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

22.11.2019 г.                                  РЕШЕНИЕ                                             № 9/1

с.  Старое Зеленое

Об утрате силы решения Совета депутатов от 14.10.2019 г. № 7/1 «Об утверждении проекта изменений в Устав муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с принятием Устава в новой редакции, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение четвертого созыва решил:
1.  Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 14.10.2019 г. № 7/1 «Об утверждении проекта изменений в Устав муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области»
   	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров